ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа   2021 г.                    г. Ставрополь                                   № 35/297
Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Гусак В.В., Черемисовой Г.А., Сизовой Л.А.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Гусак Василины Валерьевны, Черемисовой Галины Александровны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 17 августа 2016 года № 31/329 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса», с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 26.01.2018 №59/642, от 08.02.2018 № 61/717, от 12.08.2019 № 89/911, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить от обязанности членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
Гусак Василину Валерьевну,

Черемисову Галину Александровну,

Сизову Людмилу Александровну

Председатель

С.С. Максименко
Секретарь

   В.А. Малинина